AN

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE BESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

SCARIFICATEUR

Scarifier/Vertikutierer

MARQUE: GRANJA

Marke / Merk .

MODELE:. CMS55R

Type /Typ.

REF.ARTICLE: 00635807
Part Number [ Typ Nr .

MOTEUR:  Briggs & Stratton
Engine / Mofor .

MODELE: INTEK 55

Type / Typ .

LARGEUR DE COUPE : 53cm

“utting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACYER / Steel / Stahl
Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2001
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 24/10/60 96435806 / 60035807
( Avertissement ; seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent i votre machine )

Naotice A conserver pour consultations ultérieures

CONDITIONS DE GARANTIE

Toutes nos fabrications sont garanties 24 mois a dater du jour de livraison a l'usager

pour usage non professionnel

La garantie couvre toules pieces présentant des défauts de fabrication, des vices aux malieres
premigres qui les rendent impropres a fusage nommal préconisé dans les nolices d'utilisation &
fexclusion du moteur. (art. 1641 du code civil)

Le moteur est garanti par son fabricant spécifique. _
Pour toute panne moteur, s'adresser au réseau de réparateurs de la marque du moteur.
La garantie couvre pigces et main-d'ceuvre pour toute piece qui sera reconnue défectueuse de

maliére ou de fabrication.

La garantie ne couvre pas :
- les frals d'entrelien normaux.

- les déténoralions consécutives :
- & un détaut d'utilisation ou d'entretien,
- & une intervention modifiant les caracténistiques d'ongine,
- au remplacement des pieces d'origine par des pieces d'une autre orgine,
- & des réparations antérieures effectuées par du personnel non-qualifié.

- les frais de déplacement et de transport.

Les échanges ou remises en état de pieces fails au titre de la garantie ne peuvent avoir pour
effet de prolonger la durée de celle-ci.

La demande de garantie doit étre accompagnée de la facture d'achat et nous étre adressée des

ia découvere du vice ou défaut de fonctionnement,

CERTIFICAY DE GARANTIE
Valable deux ans & compter de la date d'achat.

Machine : » Type :

N° de série : Date d'achat :

Nom de 'acheteur : ' Cachet du vendeur
Adresse :




T147

1V021/V107 |
ug@\

e co23[ -

% _1036C022[C005

ep19/09700 SCO3

S V) 0
—————— 077/V081

\%\@\wow
022/1026
\X\R@é
0028 T12C
RADBYRO11

EONYEOTS
TOBY\ROSTNEO14\COOB\VO18 \E021




REPERES CODE ARTICLE

BOOO
BO10
BO2S
B043
BO49
BO51
co001
c003
c004
coo05
coo06
coo08
c009
C010
co011
co12
c013
€014
C016
co17
co18
c019
€020
cQ21
co22
co24
E006
E014
E015
E018
E019
E021
ROO6
ROO8
RO11
"RO12
RO16
RO27
RO31
RO36
RO38
RO44
ROS51
TO12R
TOl2C
T013
T020
T021
T022
T023

00100487
90710025
92100152
90100082
90100191
90200039

90710350/J
90710035/N

90710040
90710061
90710070
90710090
90710110
90710338
90710135
90710140
90710150
90710161
90710205

90710015/7
90710058/N

90710064
90710069
90710173
90240053
90710022
90105502
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90110000
90107007
90307000
90100067
90107003
90892058
90807512
91322037
062300

90105120
90807514
90892404
90892503
160403/8
90892066

90710105/N

90892467
90892409

DESIGNATION REPERES

MOTEUR

CABLE EMBRAYAGE

CDE ACCELERATEUR+CABLE MB
GALET TENDEUR

ENTRETOISE D.19,5X23 L:§
ENTRETOISE D.19,5%X23 L:30
CARTER SCARIFICATEUR
DEFLECTEUR

POULIE MOTEUR

POULIE ROTOR

CAPOT TRANSMISSION

CAPOT PALIER

COQUILLE PALIER

AXE DEFLECTEUR

ARBRE ROTOR

COUTEAU

SUPPORT GALET

ENTRETOISE COUTEAU
ARMATURE BAC

SUPPORT CAPOT

ESSIEU AVANT

MOYEU REGLAGE

MOLETTE DE REGLAGE
ENTRETOISE PALIER
GOUPILLE

GUIDE COURROIE

ECROU HM 12 ZN 8.8

ECROU FREIN M8 zZN

ECROU FREIN M10 2N
ECROU TOWLOCK M6 2ZN
ECROU TOWLOCK M8 ZN
ECROU BORGNE M6

RONDELLE D.6 ZN LARGE
RONDELLE D.8 ZN LARGE
RONDELLE D.10 ZN LARGE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN

RONDELLE STARLOCK D6 +ENJOLIVEUR

RONDELLE STARLOCK D.12
RONDELLE DE PRESSION
RONDELLE D.10
RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE D.8 EXTRA L
ROUE D.175

ROUE D.200

VIS EPAULEE SECTEUR
MOLETTE PLASTIQUE
GUIDON INFERIEUR

AXE ROUE ARRIERE
GUIDON SUPERIEUR

REPERES CODE ARTICLE

T026
T028
T030
T033
T036
T056
T086
T089
T099%
T147
T155
T166
T193
T206
T209
T244
V009
v017
v01l8
vo21l
v023
v026
v031
V032
v034
v044
v046
v059
vi81
V107
V119
V12§
X007
X009

M5757
90710220
90892387
97047823
90892442
90892440
90803098
50805062
100840/8
90800013
90100692
90710065
M4823
90895008
90895007
90710066
97046087
90105082
90105001
90105085
50105086
90105059
92005018
92005020
90800019
90105027
90105009
90105070
90105025
064200
90105130
950670400
90710175
92000087

DESTIGNATION REPERES

AXE DE ROUE

BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE
RESSORT DEFLECTEUR
CACHE MOYEU

CACHE MOYEU ‘
RESSORT TENSION COURROIE
COURROIE

ARRET LANCEUR
OBTURATEUR

SERRE CABLE

VIS SANS FIN

CHAPPE RENFORT GUIDON
BAGUE DE ROUE
ENTRETOISE D12 D18 L18
ECROU DE REGLAGE

VIS POINTEAU M8X16
VIS HM 6X16 ZN

VIS HM 6X25 ZN

VIS HM 6X40 2N

VIS HM 6X60 2ZN

VIS HM 8X16 ZN

VIS HM 8X35 zZN

VIS HM 8X40 ZN

VIS HM 8X50 ZN

VIS HM 10X30 ZN

VIS HM 10X50 zZN

VIS HM 12X35 2ZN

VIS UNF 5/16X3/4

VIS POELIER 6 X 50
VIS HM 6X20 7ZN

VIS VMTC 6X16
ROULEMENT 6004 2RS
CLAVETTE FORME B 4,76X4,76



